ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:    /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự gặp mặt Đoàn vận động viên, diễn viên, nghệ nhân tham gia

Lễ hội Hoa Ban năm 2025 và Ngày hội Văn hóa, Thể thao,

Du lịch các dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VIII

Nhằm tổng kết, đánh giá kết quả tham gia các hoạt động của huyện Tủa

Chùa tại Lễ hội Hoa Ban năm 2025 và Ngày hội Văn hóa, Thể thao, Du lịch các

dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VIII; đồng thời biểu dương các tập thể, cá nhân đạt

thành tích cao tại Lễ hội, Ngày hội, UBND huyện tổ chức gặp mặt Đoàn vận động

viên, diễn viên, nghệ nhân tham dự Lễ hội Hoa Ban năm 2025 và Ngày hội Văn

hóa, Thể thao, Du lịch các dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VIII.

1. Thành phần mời

- Trân trọng kính mời đồng chí Lê Hoài Nam - Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh Điện Biên, Bí thư Huyện ủy;

- Trân trọng kính mời đồng chí Giàng A Páo - Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện;

- Trân trọng kính mời đồng chí Nguyễn Văn Hưng - Phó Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện;

- Trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực HĐND huyện; lãnh đạo

UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy, Văn phòng

Huyện ủy, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Nội vụ, Phòng Văn hóa, Khoa học

và Thông tin, Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện: Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND xã Huổi Só;

- Đoàn vận động viên, diễn viên, nghệ nhân tham dự Lễ hội Hoa Ban năm 2025

và Ngày hội Văn hóa, Thể thao, Du lịch các dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VIII

(thành lập theo Quyết định số 177/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND huyện).

2. Thời gian: 16 giờ 00 phút ngày 01/4/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường - Trụ sở HĐND&UBND huyện Tủa Chùa.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí tới dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (cử PV);

- Đc Hoa chuẩn bị Maket;

- Đc Mậu chuẩn bị âm thanh, ánh sáng;

- NVPV Văn phòng chuẩn bị Hội trường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Mạnh Đăng

CHƯƠNG TRÌNH

(kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày      /3/2025 của UBND huyện)

TT Nội dung Người thực hiện Ghi chú

1 Văn nghệ chào mừng
Trung tâm Văn hóa - Truyền

thanh - Truyền hình huyện

2
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu

Đại diện lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

3

Báo cáo kết quả tham gia Lễ hội

Hoa Ban năm 2025 và Ngày hội

Văn hóa, Thể thao, Du lịch các

dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VIII

Đồng chí Nguyễn Văn Mạnh -

Giám đốc Trung tâm Văn hóa

- Truyền thanh - Truyền hình

4

Phát biểu ghi nhận thành tích và

động viên kết quả đạt được của

Đoàn vận động viên, diễn viên,

nghệ nhân

Đồng chí Vừ A Hùng - Phó

Chủ tịch UBND huyện

5

Khen thưởng các tập thể, cá

nhân đạt thành tích cao tại Lễ

hội, Ngày hội

Đại diện lãnh đạo Phòng Nội

vụ huyện

6 Kết thúc Hội nghị
Đại diện lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

 Ghi chú: Để chúc mừng kết quả của Đoàn vận động viên, diễn viên, nghệ

nhân tham dự Lễ hội Hoa Ban năm 2025 và Ngày hội Văn hóa, Thể thao, Du lịch

các dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VIII, UBND huyện tổ chức tiệc chiêu đãi vào

hồi 19 giờ 00 phút ngày 01/4/2025 tại Nhà hàng Sơn Quỳnh, TDP Đồng Tâm, thị

trấn Tủa Chùa. Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đông đủ!

		2025-03-31T10:45:17+0700

		2025-03-31T10:54:52+0700

		2025-03-31T10:54:53+0700

		2025-03-31T10:56:05+0700

		2025-03-31T10:56:06+0700

		2025-03-31T10:58:41+0700

		2025-03-31T10:59:10+0700